rex. Sieut est regiae celsitudinis ac majestatis statumregni
emendare moribus, legibus oxornare, ita etiain etb eo studio-
sius ecclesiasticis negotiis et personis in ecclesiis Dco înilitan-
tibus regali diligentia caritatis sollicituditiem debemus ad-
hibere, ipsi namque pro statu regni nostri sine intermi^sione
Deum exorant eimdemque"pro nostris excessibus ofl'ensum
nobis repropitiando conciliant. Unde notum fieri volumus
cunctis fidelibus sanctae matris ecclesise, tam praesentibus

quam futuris, Pontinm de Glenad ecclesiam sancti Sympho-
riani in vEduensi suburbio sitam, ejusdem beatissimi Sympho-
riani martyris praesentia corporis ac spiritus sublimatam ful-
tamque"e patrocinio, in qua ordo nionachalis beato Germano
ejusdem loci fratre ac monacho, postmodumvero» Parisiorum*
episcopo, antiquitus floruerat, adnullatam'deinceps peccatis
nostris facientibus, nunc vero, Deo propitiante, ad formam et

LXXXV. a. status CKLM N; corr. statum. – 6. et omis par C.-
c. eumque CK. – d. Glana L.- e. fultam G KL N. – f. monachilis KL N.
-g. vero omis par M. h. Parisiensium C; Parisionsi M. – i. adnul-
latus CL M.

goire VII, publ. par JafFé, Monumenta Gregoriana, VIII. 34 (ix, 31),
p. 507, sous la date de 1082 (?). Cf. Jaflë-Wattenbaeh,Reijcsla pontifie
romanor., I, n° 5240). Le diplôme de Philippe I ne figurait pas dans le
cartulaire de Saint-Symphorien (Copies de ce cartulaire, Bibl. nat., mss.
lat. 12824 et 18354). Il n'existe dans le fonds dos archives de Saint-
Symphorien, aux Archives départementales de Saône-et-Loire, aucune
trace de la soumission de cette église à Saint-Benoit, comme a bien
voulu nous en informer M. Lex. De plus, dans une charte de l'évoque
de Genève, de l'an 1115 ou environ, portant restitution de diverses églises
à Saint-Symphorien, cette église apparaît comme desservie par des
chanoines (Bibl. nat., mss. lat. 12824, fol. 37, et 18354, fol. 33.)

honorem ejusdem ordinis revocatami per auctoritatemk sedis
Romanae praesuiis, videlicet domni Gregorii, faciente idipsum'1
et laudante duce Burgundionum domno Hugone, concedente
etiam et approbante™ ejusdem ^duae" civilatis" episcopo Aga-

nonc, per assensum Adelidis, uxoris supradicti Pontii, et

corura filiorum, sanclsc Dei génitricesanctoque Benedicto
Floriacensi contulisse. Hane autem ecclesiam liberam faciunt
et clamant supranominati, advocato tamen ejusdem loci Pontio

remanente q, et ut nos ipsam donationem laudemus et auctori-
tate r nostra firmemus expostulant. Quorum petitioniannuendo,
ecclesiam illam sancti Symphoriani, sicut supradictum est,
sanctae Dei genitrici'sanctoque Benedicto Floriacensi solu-
tam( et quietam" amodo in posterum concedimus. Etut donatio
ista et concessio nostra firma ei inconvulsa* permaneat, me-
moriale istud inde tleri praecepimus et nostri nominiscarac-
tere et sigillo nostro, adstipulatione etiam nostrse manus*, in